
 

 

 

SMLOUVA 
                                     

Číslo smlouvy Objednatele: 04PU-001171 
                                     Číslo smlouvy Zhotovitele: SML_PU_2021_04 

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 115 0001 
Název veřejné zakázky: I/9 Želízy – hranice kraje oprava komunikace a odvodnění - DSP, 

ZDS, IČ, AD, 
 uzavřené 

na základě Rámcové dohody „Rámcová dohoda na projektové práce pro provoz a údržbu 
pozemních komunikací“, č. 01PU-003737 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami (dále jako „Smlouva“): 

 

 
1. Ředitelství silnic a dálnic ČR  
se sídlem:  Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4  
IČO:  659 93 390 
DIČ:                                                  CZ65993390 
právní forma:                                                  příspěvková organizace 
bankovní spojení:  
bankovní spojení:  
datová schránka:   
zastoupeno:  
osoba oprávněná k podpisu smlouvy:  
e-mail:     
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail:    
tel:  
 (dále jen „Objednatel”) 

a 

 
2. „SG – RD ŘSD provozní“ 
 
zastoupená společností PUDIS a.s. na základě plné moci ze dne 13.4.2019 
 
Společník č. 1 a Správce společnosti: 
PUDIS a.s.  
se sídlem: Podbabská 1014/20, 160 00 Praha 6 
IČO:  45272891 
DIČ:  CZ45272891 
zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1458 
právní forma: akciová společnost 
bankovní spojení: 
zastoupen: 
  
  
  



 

 2 

kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
  
  
e-mail:  
tel:  
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail:  
tel:  

 

Společník č. 2: 

SUDOP PRAHA a.s.  
se sídlem: Olšanská 2643/1a, 130 80 Praha 3 
IČO:  25793349 
DIČ:  CZ25793349 
zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6088 
právní forma: akciová společnost, 

 
Společník č. 3: 

METROPROJEKT Praha a.s.  
se sídlem: Argentinská 1621/36, Holešovice, 170 00 Praha 7 
IČO:  45271895 
DIČ:  CZ45271895 
zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1418 
právní forma: akciová společnost, 

 

Společník č. 4: 

Dopravoprojekt Brno a.s.  
se sídlem: Kounicova 271/13, Veveří, 602 00 Brno 
IČO:  46347488 
DIČ:  CZ46347488 
zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 785 
právní forma: akciová společnost 

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé 

 

 
 

 
 

Článek I. 

Předmět smlouvy 

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo, včetně poskytování 
souvisejících služeb (dále jen „plnění“), a to dle zadání Objednatele v tomto rozsahu a členění: 

 - zpracování DUSP, VD – ZDS; 

 - inženýrská činnost pro zajištění stavebního povolení. 

 - autorský dozor v průběhu realizace stavby 

 Podrobná specifikace předmětu plnění tvoří přílohy této smlouvy. 

2. Zhotovitel je při realizaci této smlouvy vázán zejména následujícími technickými podmínkami: 



 

  3 

  - všeobecně platné normy; 

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a Zhotoviteli zaplatit dohodnutou cenu podle této smlouvy. 

4. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí Rámcovou dohodou „Rámcová dohoda 
na projektové práce pro provoz a údržbu pozemních komunikací“, číslo 01PU-003737 uzavřenou dne 20. 5. 2020 
(dále jen „Rámcová dohoda“). 

Článek II. 

Cena za poskytování služeb 
 
1. Objednatel se zavazuje uhradit Poskytovateli za řádné a včasné poskytnutí Služeb dle této Smlouvy celkovou 

cenu v následující výši:  

         Celková cena Služeb v Kč 

bez DPH 
DPH v Kč 

          Celková cena Služeb 
v Kč 

     včetně DPH 

4 589 600,- 963 816,- 5 553 416,- 

(dále jen „Cena Služeb“). 

2.     Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 3 této smlouvy. 
3. Cena služeb byla Zhotovitelem nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými v Rámcové 

dohodě. Objednatel bude Zhotoviteli hradit cenu služeb pouze za skutečně poskytnuté a Objednatelem 
odsouhlasené plnění v Předávacím protokolu. 

4. Objednatel uhradí cenu služeb v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové dohodě. 

5. Kontaktní osobou Objednatele ve věci fakturace a ve věcech technických (osobou příslušnou k převzetí, schválení 
nebo připomínkám ve smyslu přílohy C Zvláštních obchodních podmínek Rámcové dohody) je Ing. Adéla 
Vokounová. 

 

Článek III. 

Doba a místo plnění 

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem: 

Zahájení plnění služeb: od účinnosti smlouvy  

Dokončení služeb: předpoklad do 31. 12. 2023 (po dobu realizace stavby)  

Specifikace případných etap:  

Popis části, etapy, dílčího plnění     Lhůty plnění 

DSP koncept 30. 11. 2021 

DSP čistopis 31. 12. 2021 

VD - ZDS koncept 31. 1. 2022 

VD - ZDS čistopis 28. 2. 2022 

IČ 31. 1. 2022 

Technická pomoc objednateli - AD 
Na výzvu Objednatele, v průběhu realizace 
stavby (předpoklad do 31. 12. 2023). 

 

2. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: I/9, km 32,750 - 43,682 

 



 

 4 

Článek IV. 

Podmínky provádění díla 
1. Pro plnění této smlouvy a práva a povinnosti smluvních stran platí příslušná ustanovení Rámcové dohody, 

pakliže v této smlouvě není sjednáno jinak.  
 

2. Objednatel poskytne Zhotoviteli bezplatně před zahájením jeho činnosti následující dokumentaci: nepoužije se. 
Dokumentaci nad rozsah dokumentace uvedené v tomto článku smlouvy, která je dostupná z veřejných zdrojů, 
a veškerá další nezbytná povolení, oznámení a souhlasy dotčených subjektů, které je dostupné z veřejných 
zdrojů a které jsou nezbytné pro řádnou realizaci díla, si Zhotovitel zajistí na vlastní náklady a riziko. 
 

3. Zásady kontroly Zhotovitelem prováděných prací upravuje Rámcová dohoda. Smluvní strany tímto sjednávají 
následující upřesňující podmínky týkající se těchto povinností Zhotovitele netýká se. Pro změnu podzhotovitele 
(subdodavatele), prostřednictvím kterého Zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení na uzavření Rámcové 
dohody kvalifikaci nebo byl hodnocen v rámci stanoveného hodnotícího kritéria „Kvalifikace a zkušenosti osob 
zapojených do realizace veřejné zakázky“, platí obecné podmínky pro podzhotovitele, uvedené v Rámcové 
dohodě a Zvláštní příloze k nabídce Zhotovitele. 

4. Ostatní podmínky, za kterých bude plněna smlouva, jsou následující -  nepoužije se. 
 

5. Způsob předání a převzetí díla upravuje Rámcová dohoda. Smluvní strany tímto sjednávají následující 
upřesňující podmínky pro předání a převzetí díla či odlišný způsob oproti ustanovením Rámcové dohody 
nepoužije se. 
 

6. Zásady kontroly Zhotovitelem prováděných prací, stanovení organizace kontrolních dnů a postup při kontrole 
prací, které budou dalším postupem zakryty, upravuje Rámcová dohoda. Smluvní strany tímto sjednávají 
následující upřesňující podmínky týkající se těchto povinností Zhotovitele -  nepoužije se. 
 

7. Pro změnu podzhotovitele (subdodavatele), prostřednictvím kterého Zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení 
na uzavření Rámcové dohody kvalifikaci, platí obecné podmínky pro podzhotovitele, uvedené v Rámcové 
dohodě a Zvláštní příloze k nabídce Zhotovitele. 
 

8. Součástí díla budou rovněž následující písemné výstupy z činnosti Zhotovitele, které Zhotovitel Objednateli 
předá v termínu ve lhůtách dle čl. III. 
 

Popis části, etapy, dílčího plnění     Množství 

DSP koncept 2xlistinná verze + 2xCD 

DSP čistopis 3xlistinná verze + 3xCD 

VD - ZDS koncept 2xlistinná verze + 2xCD 

VD - ZDS čistopis 6xlistinná verze + 6xCD 

 
9. Pokud se na jakoukoliv část plnění poskytovanou Dodavatelem vztahuje nařízení GDPR (Nařízení Evropského 

parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o 
ochraně osobních údajů)), je Zhotovitel povinen zajistit plnění svých povinností v nařízení GDPR stanovených. 
V případě, kdy bude Zhotovitel v kterémkoliv okamžiku plnění svých smluvních povinností zpracovatelem 
osobních údajů poskytnutých Objednatelem nebo získaných pro Objednatele, je povinen na tuto skutečnost 
Objednatele upozornit a bezodkladně (vždy však před zahájením zpracování osobních údajů) s ním uzavřít 
smlouvu o zpracování osobních údajů. Smlouvu dle předcházející věty je dále Zhotovitel s Objednatelem 
povinen uzavřít vždy, když jej k tomu Objednatel písemně vyzve. Přílohu Rámcové dohody tvoří nezávazný 
vzor Smlouvy o zpracování osobních údajů, který je možné pro výše uvedené účely použít, přičemž výsledné 
znění Smlouvy o zpracování osobních údajů bude vždy stanoveno dohodou Smluvních stran tak, aby byla 
zachována konformita s nařízením GDPR a případně dalšími dotčenými obecně závaznými právními předpisy.    
 

10. Faktury vystavené Zhotovitelem v listinné formě budou zaslány na následující kontaktní adresu Objednatele: 



 

  5 

 Ředitelství silnic a dálnic ČR 

 odbor: oddělení realizace oprav 
 adresa: Brankovická 337, Kolín 
 PSČ: 280 00 
 k rukám:  
 Faktury vystavené Zhotovitelem v elektronické formě budou zaslány na následující kontaktní adresu 

dodavatele: 
 Ředitelství silnic a dálnic ČR 

odbor:  
e-mail:    
k rukám: 

 

Článek V. 

Závěrečná ustanovení 

 
1. Smlouva je platná dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o 

službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, do této Smlouvy a 
jejích jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do všech samostatných 
souborů tvořících v souhrnu Smlouvu), a to oběma Smluvními stranami. Smlouva nabývá účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v registru smluv.   

2. Tuto smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové dohodě. 

 
3. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřené Smlouvy v registru smluv vedeném pro tyto 

účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. Objednatelem. Zhotovitel nepovažuje 
žádnou část Smlouvy za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.   

4. Přílohu této smlouvy tvoří:  
1. Podrobná specifikace předmětu plnění, 
2. Technické podmínky plnění smlouvy -  nepoužije se, 
3. Oceněný rozpis služeb, 
4. Seznam poddodavatelů, kteří se budou podílet na plnění Smlouvy 
5. Prohlášení o odborném personálu – nepoužije se, 
6. Vzor Předávacího protokolu ke Smlouvě 
 

5. Tato smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jejich elektronický 
originál.  

 

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY 
SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH 
VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ. 

  



Příloha č. 1 – Podrobná specifikace předmětu plnění 

 

Projektová dokumentace bude vypracována dle: Předpisy a dokumentace pro pozemní 
komunikace 

1. Soubor předpisů a dokumentací pro PK 

2. Základní vybrané ČSN pro PK 

3. Základní rezortní předpisy 

a. Technické a kvalitativní podmínky staveb (TKP) 

b. Obchodní podmínky 

c. Technické kvalitativní podmínky pro dokumentaci staveb (TKP-D) 

4. Oborový třídník stavebních konstrukcí a prací staveb PK 

5. Vzorové listy staveb pozemních komunikací 

6. Technické podmínky MD 

7. Metodické pokyny, směrnice a další technické předpisy. 

8. Vyhlášky MMR.  

9. Soupisy prací nových staveb budou vyhotoveny dle OTSKP-SPK schválené komisí MD 
ČR v platném znění.  

Podrobný přehled je na adrese www.pjpk.cz 

Poptávané projektové práce na provoz a údržbu pozemních komunikací, včetně výkonu 
inženýrské činnosti budou zahrnovat především: 

b) vyhotovení projektové dokumentace ve stupni DSP (dokumentace ke stavebnímu 
povolení) včetně související přílohy BOZP, včetně zajištění všech potřebných podkladů 
a průzkumů; 

c) vyhotovení projektové dokumentace ve stupni VD-ZDS (vybrané dokumenty zadávací 
dokumentace staveb), včetně zajištění všech potřebných podkladů a průzkumů; 

d) výkon inženýrské činnosti k SP (stavebnímu povolení) včetně nebo bez 
majetkoprávního projednání, včetně zajištění všech potřebných podkladů; 

f) technickou pomoc objednateli dle jeho potřeb při realizaci projektové přípravy a v rámci 
výběrového řízení na zhotovitele stavby; 

g) zajištění autorského dozoru projektanta v rámci realizace stavby. 

(dále též jen „služby“). 

Součástí služeb není realizace podrobného, předběžného nebo doplňkového 
geotechnického průzkumu, který je předmětem plnění jiného smluvního vztahu. V 
rámci své činnosti provede vybraný dodavatel pouze kontrolu věcné a technické 



správnosti a úplnosti provedení GTP a zapracování výstupů z GTP do příslušného 
stupně projektové dokumentace.   

Inženýrskou činností k zajištění příslušného správního rozhodnutí se rozumí komplexní 
výkon inženýrské činnosti k zajištění pravomocného stavebního povolení rekonstrukce 
čtyřpruhové / dvoupruhové pozemní komunikace ve smyslu definovaném v zadávací 
dokumentaci. IČ k SP bez majetkoprávní přípravy zahrnuje veškeré úkony nutné pro 
zajištění pravomocného stavebního povolení celé stavby, vyjma těch, které souvisejí s 
majetkoprávní přípravou. IČ k SP bez majetkoprávní přípravy musí zahrnovat alespoň 
projednání stavby s dotčenými subjekty, majetkovými správci a dotčenými orgány státní 
správy, formulace a podání žádostí s cílem vydání zásadních stanovisek, vyjádření, 
rozhodnutí (vč. doložky právní moci), souhlasu a výjimek potřebných k vydání 
stavebního povolení, a to v souladu s platnými právními předpisy, zajištění vydání 
stavebního povolení, kompletace a doplnění podkladů, vyjádření, stanovisek, sestavení 
seznamu účastníků řízení, sestavení žádostí o vydání stavebního povolení a jeho podání 
u příslušného stavebního úřadu, včetně zajištění dalších podkladů dle požadavků 
příslušného stavebního úřadu v rámci stavebního řízení, účast na jednáních vyvolaných 
projednáním stavby, apod.; výkon IČ k SP bez majetkoprávní přípravy je možné 
provádět pouze na podkladě zpracované DSP. 

Objednatel obdrží dokumentaci zpracovanou podle předpisu C2 - PŘEDPIS  PRO 
PŘEDÁVÁNÍ DIGITÁLNÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE PRO ŘSD ČR 

Geodetické podklady budou odevzdány objednateli dle předpisu B2/C1 

Soupis prací musí být vyhotoven dle datového předpisu XC4 - Datový předpis pro tvorbu a 
předávání soupisů prací, nabídkových rozpočtů a jejich čerpání v digitální podobě. 

Autorský dozor: 

Autorský dozor bude vykonáván na výzvu zadavatele. 

1.0 Účel autorského dozoru 

Účelem autorského dozoru je zejména dohled nad souladem zhotovení stavby s koncepčním 
návrhem stavby (DSP a ZDS) a posouzení RDS a případných pozměňovacích a/nebo 
doplňujících návrhů, připravených jinou osobou. Základní činnosti viz čl. 3.0. 

2.0 Zajištění výkonu autorského dozoru 

Autorský dozor (AD) se sjednává jako občasný. U AD se vyžaduje návštěva stavby podle 
základních činností AD definovaných v čl. 3.0 nebo na výzvu správce 
stavby/objednatele stavby, při které AD stavby plní povinnosti podle této smlouvy. 

3.0 Základní činnosti autorského dozoru 

Výkon autorského dozoru bude zabezpečovat: 

1) dohled nad souladem zhotovení stavby s technickým a architektonickým návrhem v 
projektové dokumentaci stupně DSP a zejména se ZDS; 



2) podání vysvětlení k návrhu stavby (vztahuje se na všechny stavební objekty), který je 
uveden v zadávací dokumentaci stavby; 

3) kontrolu souladu RDS se zadávací dokumentací stavby - včetně kontroly zapracování 
požadavků vyplývajících z pravomocných stavebních povolení, zajišťovanou 
zhotovitelem stavby a posouzení návrhů RDS z hlediska technické správnosti a 
ekonomické vhodnosti; 

4) posouzení technické správnosti a ekonomické přijatelnosti dokumentace změn 
navržených objednatelem a/nebo zhotovitelem stavby a důvodu navržení změny; 

5) aktivní účast na pravidelných a nepravidelných technických a kontrolních akcích 
(kontrolní dny na stavbě, zahájení a ukončení důležitých etap stavby, sledování 
rozhodujících a technicky náročných prací apod.); 

6) koordinace projektů RDS jednotlivých dílčích částí staveb; 

7) AD se bude spolupodílet při schvalování „změn během výstavby“ podle aktuálně platné 
SGŘ ŘSD ČR - tzv. podpisy a v případě potřeby písemnými stanovisky. 

8) Součástí AD je i technická pomoc objednateli při vypořádání dodatečných informací 
vztahující se k ZDS v rámci výběrového řízení na zhotovitele stavebních prací. 

4.0 VZTAH AD KE ZHOTOVITELI STAVBY  

AD neovlivňuje přímo činnost zhotovitele stavby. Přímo sdělené návrhy, posudky, 
doporučení a zjištění, které musí mít písemnou formu (budou vždy předloženy také 
správci stavby a objednateli), mají pro zhotovitele význam informativní. Rozhodnutí ve 
všech těchto záležitostech přísluší správci stavby nebo objednateli stavby v rámci jejich 
kompetence ve vztahu ke stavbě. 

Zhotovitel stavby je povinen podle stavebního zákona spolupracovat s osobou vykonávající 
AD a umožnit výkon AD: 

1) zajištěním přístupu do všech míst na staveniště i mimo staveniště, mající vztah k 
provádění prací; 

2) poskytnutím potřebných podkladů vyžádaných AD; 

3) sdělením veškerých informací o stavbě a jejím provádění; 

4) příslušným reagováním na upozornění a zjištění AD; 

5) umožnění zápisu do stavebního deníku. 



AKCE

žlutě - vyplní uchazeč

Tabulka č. 1

Předpokládaná hodnota stavebních nákladů 
v Kč bez DPH

Procentní poměr 
ze stavebních 

nákladů nabídnutý 
uchazečem v 

Rámcové smlouvě - 
část DSP*) 

Procentní poměr 
ze stavebních 

nákladů nabídnutý 
uchazečem v 

Rámcové smlouvě - 
část Výkon IČ k SP 

vč. majetkopr. 
projednání*) 

Procentní poměr 
ze stavebních 

nákladů nabídnutý 
uchazečem v 

Rámcové smlouvě - 
část VD-ZDS*)  

Technická pomoc 
objednateli - 

autorský dozor   (v 
Kč bez 

DPH/hod)**)

Cena celkem v Kč 
bez DPH***)

Předpokládaný celkový počet hod technické 
pomoci a AD
Předpokládaná hodnota dílčí části Veřejné 
zakázky 

5 395 000

Nabídka uchazeč v Kč bez DPH 4 589 600
% změna ceny Nabídka/Předpoklad

Kontrolní propočet Tab. č. 1 a 2.  část DSP 
Rozdíl: Ok
Kontrolní propočet Tab. č. 1 a 4.  část IČ k SP 
Rozdíl: Ok
Kontrolní propočet Tab. č. 1 a 3.  část VD-
ZDS Rozdíl: Ok

I/9 Želízy – hranice kraje oprava komunikace a odvodnění - DSP, ZDS, IČ, AD

*) Uchazeč použije při ocenění % poměr ze stavebních nákladů uvedený v Rámcové smlouvě. Tento % poměr může být buď shodný nebo nižší než je % poměr uvedený v Rámcové smlouvě. Podrobnější popis viz čl. 6 
"Cena" v Rámcové smlouvě
**) Uchazeč použije při ocenění hodinovou sazbu (bez DPH) ve stejné výši nebo nižší než, je příslušná hodinová sazba bez DPH uvedené v přišlušném rozmezí předpokládaných stavebních nákladů uvedených v Soupisu 
prací v tabulce "IV.C) Položkový rozpočet - technická pomoc objednateli" přišlušného typového příkladu, který je součástí Rámcové smlouvy. Bližší popis viz čl. 6 "Cena" v Rámcové smlouvě. Hodinovou sazbu doplní do 

***) Celková cena bez DPH uvedená v Tabulce soupisu prací musí být shodná s Celkovou cenou v Kč bez DPH uvedenou v Nabídkové tabulce uchazeče.

Kontrola rovnosti dílčích cen v tabulce č. 1 a rozepsaných cen v 



Tabulka č.2

SPECIFIKACE DSP

Popis prací
Zadavatelem 

předpokládaný 
počet hod

Hodinová sazba 
Kč/hod.

Cena Kč

OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB  

I/9 Želízy – hranice kraje oprava komunikace a odvodnění - DSP, ZDS, IČ, AD
III. A2) Položkový rozpočet - projektové práce (DSP a VD-ZDS)Oceněný rozpis služeb bude zpracován dle „Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací“ (dále pouze Směrnice), schválené Ministerstvem dopravy, 

Odborem pozemních komunikací pod č. j. 66/2018-120-TN ze dne 19. března 2018, s účinností od 1. dubna 2018 v platném znění v rozsahu přiměřeném charakteru 

Pozn.: Dodavatel v rámci této části vyplní  hodinovou sazbu a cenu -žluté buňky .



 

 6 

 
Příloha č. 4, ke Smlouvě č. 04PU – 001171  objednatele 

 

 

SEZNAM PODDODAVATELŮ  

 
Společnost SG – RD ŘSD provozní, 
Správce Společnosti: PUDIS a.s., 
se sídlem: Podbabská 20, 160 00 Praha 6 
IČO: 45272891 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 1458, 
 
jakožto zhotovitel veřejné zakázky na služby „ I/9 Želízy – hranice kraje oprava komunikace a odvodnění - DSP, ZDS, 
IČ, AD 04PU-001171“, v souladu s požadavky § 105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam poddodavatelů, včetně uvedení, kterou část bude každý 
z poddodavatelů plnit: 

Obchodní firma nebo název 
nebo jméno a příjmení 
poddodavatele 

IČO (pokud bylo přiděleno) a 
sídlo poddodavatele 

Část veřejné zakázky, kterou 
bude poddodavatel plnit 

SQZ, s.r.o. 25743554 diagnostika vozovky 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 

  7 

 
 
Příloha č. 6, ke Smlouvě č. 04PU – 001171 objednatele 

VZOR 

 PŘEDÁVACÍ PROTOKOL KE SMLOUVĚ  
 

Číslo smlouvy objednatele: 04PU - 001171 
Číslo smlouvy zhotovitele: [bude doplněno] 

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 121 0002 
Název související veřejné zakázky: Rámcová dohoda na projektové práce pro provoz a údržbu pozemních komunikací 

Ředitelství silnic a dálnic ČR,  

se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 – Nusle 

IČO: 659 93 390  

Pověřená osoba Objednatele k převzetí služby [bude doplněno] 

(dále jen „Objednatel“),  

a 

jméno/název:  [doplní zhotovitel] 

se sídlem:  [doplní zhotovitel] 

IČO:   [doplní zhotovitel] 

Pověřená osoba Zhotovitele k předání služby [doplní zhotovitel] 

(dále jen „Zhotovitel“) 

tímto potvrzují, že níže uvedeného dne, měsíce a roku: 

1. Zhotovitel odevzdal a Objednatel od něj převzal následující Plnění: 
druh Plnění:               [bude doplněno dle rozpisu služeb] 

množství / rozsah:  [bude doplněno dle rozpisu služeb] 

specifikace Plnění (např. výrobce, model, typ, značka): [bude doplněno dle rozpisu služeb] 

2. Společně s Plněním Zhotovitel odevzdal a Objednatel od něj převzal následující Dokumentaci vztahující se k 
Plnění:  [bude doplněno dle rozpisu služeb] 

3.  Objednatel uvádí, že: 
a) výše uvedené Plnění bylo převzato Objednatelem bez zjevných vad. 

b) výše uvedené Plnění bylo převzato Objednatelem s následujícími zjevnými vadami: [bude doplněno pokud se 
nepoužije písm. b), se vypustí] 

4. Tento předávací protokol se podepisuje ve třech vyhotoveních s tím, že jeden stejnopis je určen pro Objednatele a 
dva stejnopisy jsou určeny pro Zhotovitele (přiloží k faktuře). 

5. Přílohy k Předávacímu protokolu: [bude doplněno podle potřeby] 
V Praze dne ________________  V Praze dne ________________ 

__________________________  __________________________ 
Ředitelství silnic a dálnic ČR          [název Zhotovitele] 

[jméno, podpis pověřené osoby Objednatele]       [jméno, podpis pověřené osoby Zhotovitele]  


		2021-10-07T11:25:40+0200
	Ing. Václav Sejk


		2021-10-12T05:10:21+0200
	Ing. Jan Vlček


	

		2021-10-12T14:32:26+0200
	"Ing. Iva Chalupová, MBA"




